
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA ROK 2019

Obec: PSÁRY
IC: 00241580

Datum zpracování: 31. 1. 2020

Lvyhodno.cení dodržení vyhlášky č- 270/2010 Sb. a vnitroorganizační
směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1. 1. Plán inventur

PS'^h^rnby^Zr^^^^
5.zwas'wuavn^om?ar"začm směrmci. Metodika postupů při inventarizaci byla ďodrženFpo^is
^Z^ZÍ^^^O'^^^él^l:^y °S^^
Sfo k!ad"emu, pracovmml' ú''azu-Koordinac^ '"^"'"'- 'sjmymi "o'soba'mi''pr7b'ěhl'au. 'ully'

inventur byly dodrženy. ' ' --.. -. /.. -"-.. ".

1. 2. Proškolení členů inventarizačních komisí
^t/el^?^w^. o^"'^farf"rfne Z7-202ft/rove^

u. Součástí skoleni byly i zásady dodrženi bezpečnosti.

!; . podmínky. Pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
. od žádoucího stavu.

Přijata opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
^S^^":^ ̂ entw, izace^robehla řádně' Podkl^ byly řád^p^raveny a ovéřeny na

'nosí. U inventw^ byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek
í^?^^^í!"^te^av. ^^^^^^<'s^ventó^w^^^í^

irozvany, Který je zaznamenán v inventurnich soupisech.
^^albylporovná""a účetmstav maJetku a ^^ů a ostatmch inventarizačních položek včetně
vypořádaných mventarizačnich rozdílů do data inventarizační zprávy'.

Přílohy:
Výsledky inventarizace
Inventurních soupisy a hodnoty účetních stavů
Inventarizační identifikátory
Podpisové vzory



Inventarizační komise nezjistila cizí majetek v budovách i na pozemcích obce.
Hmotný i nehmotný majetek je evidován v programu majetek - SW Triada.
Inventární knihy jsou vedeny elektronicky a zápisy prováděny průběžně, nenavrhují se žádná nápravná
opatřeni.

Při inventarizaci nebyly zjištěny rozdíly.

ZaIK:

Předseda: Bc. Vácha Milan

Členové: Šimková Ivana

Ing. Jašková Renata

Janečková Iva

Alferyová Nikola

Alferyová Jaroslava

Inventarizační zpráva bude předložena starostou obce zastupitelstvu.

Psáry, dne31. 1. 2020



l

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13
14

15

16
17

18
19

20

21

22

23

24

25

26

Obec Psórv

Vysledekjnyenta rizace:

Majetkové účty

013 Software

073 oprávky k DNM
018 DDHM

078 oprávky k DDHM
019 Jiný DNM

031 Pozemky
021 Stavby
022 Movité věci a soubory
028 DDHM

088 oprávkykDDHM
042 Nedokončený OHM
069 Ostatní douhodobý fin. majetek

Dlouhodobé oohledávky
469 Ostatní dlouhodobé pohledávky

Krátkodobé nohledávkv
311 Odběratelé

314 Poskytnuté zálohy
315 Pohledávky z hlavní činnosti
381 Náklady příštích období

388 Dohadné účty aktivní

Krátkodobý finanční majetek
231 Běžné účty
261 Pokladna

262 Peníze na cestě

263 Ceniny

Vlastní kapitál

401 Jmění účetní jednotky
403 Transfery na pořízení DHM

406 Oceňovací rozdíly/ změna metody
419 Ostatní fondy / SF

432 Výsledek hospodaření předch. obdob;

Cizí zdroie

452 Přijaté NFV

472 Dlouhodobé zálohy na transfery

k 31. 12. 2019

Účetní stav

118 126, 00

118 126, 00

546 776, 93

546 447, 33
l 476 538, 25

28 922 490, 07

912599132, 56
60900021. 05

12851051,44
12 851 051, 44

15 614 595, 91

13 500, 00

l 576 460,00

1141 843,40

204 524,00

l 686 230, 00

60 000,00
310737312, 40

105 817 772, 40

0, 00

0, 00
28 800, 00

411 606 084, 10

414 603 856, 21

-58 165 997, 15

31 600, 00

118 522 518, 50

l 389 520, 18
310459714, 11

Stav dle inv. Rozdíl

SOUPISŮ

118 126, 00

118 126, 00
546 776, 93

546 447, 33

1476538, 25

28 922 490, 07

912 599 132, 56

60900021,05

12 851 051, 44

12 851 051,44
15614595, 91

13 500,00

1576460, 00

l 141 843, 40

204 524,00

l 686 230, 00
60 000, 00

312737312, 40

105 817 772, 40

0, 00

0, 00
28 800, 00

411 606 084, 10

414 603 856, 21

-58 165 997, 15

31 600,00
118522518, 50

l 389 520, 18
310459714, 11

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o



27
28

28A

29

30

31

32
33

34

331

336

337

342

378

Krátkodobé závazky
321 Dodavatelé

Zaměstnanci

Sociální zabezpečení
Zdravotní pojištění

Ostatní daně.poplatky a jiná peněz. pl.
Ostatní krátkodobé závazky

343 DPH

374 Krátkodobé přijaté zálohy na transfer
383 Výdaje příštích období
384 Výnosy příštích období
389 Dohadné účty pasivní

Podrozvahové účty
901 DDHM do 7000,-

3 745 588, 97

456 555, 00

154 843, 00

77 831,00
87 951, 00

28 600,00

425 279, 82

0, 00
214660. 00

2 933 030,00

182 850, 00

48 191,00

3 745 588, 97

456 555, 00

154 843, 00

77 831,00
87 951, 00

28 600,00

425 279, 82

0, 00

214660, 00

2 933 030, 00
182 850, 00

48 191, 00

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

o

Psáry, dne 2020-01-31

/


